
REGIONE LAZIO

Direzione: AGRICOLTURA, PROMOZIONE DELLA FILIERA E DELLA CULTURA DEL CIBO, CACCIA E PESCA
                                   

Area: POLITICHE DI PREVENZIONE E CONSERVAZIONE DELLA FAUNA SELVATICA E GESTIONE DELLE
RISORSE DELLA PESCA E DELL'ACQUACOLTURA

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  12233  del  20/04/2021

Oggetto:

Proponente:

Estensore BERARDI LUCA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento RUFFINI GIOVANNI _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area M.M. MADONIA __________firma digitale________

Direttore Regionale M. LASAGNA __________firma digitale________

Firma di Concerto

FEAMP 2014/2020 Misura 5.69, avviso pubblico di cui alla determinazione n. G01138 del 7/2/2020. Rettifica della
determinazione n. G04291 del 19/4/2021 relativamente ai codici CUP dei progetti delle ditte FAIC s.r.l., Del Giaccio Claudio,
Meglio Fresco s.r.l., Suami s.r.l. e Purificato s.r.l.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 3 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G04410 21/04/2021

 



OGGETTO: FEAMP 2014/2020 Misura 5.69, avviso pubblico di cui alla determinazione n. G01138 

del 7/2/2020. Rettifica della determinazione n. G04291 del 19/4/2021 relativamente ai codici CUP 

dei progetti delle ditte FAIC s.r.l., Del Giaccio Claudio, Meglio Fresco s.r.l., Suami s.r.l. e Purificato 

s.r.l. 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE 

AGRICOLTURA, PROMOZIONE DELLA FILIERA E 

DELLA CULTURA DEL CIBO, CACCIA E PESCA 

 

Su proposta del Dirigente dell’Area Politiche di Prevenzione e Conservazione della Fauna Selvatica 

e Gestione delle Risorse della Pesca e dell'Acquacoltura; 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6, concernente: “Disciplina del sistema organizzativo 

della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1, concernente: “Regolamento di 

organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta regionale” e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 211 del 7/5/2018, con la quale è stato conferito 

l’incarico di Direttore della Direzione Regionale Agricoltura e sviluppo rurale, Caccia e Pesca, al 

Dott. Mauro Lasagna; 

  

VISTO l’Atto di Organizzazione n. G13963 del 16/10/2019 con il quale è stato conferito l’incarico 

di dirigente dell’Area Politiche di Prevenzione e Conservazione della Fauna Selvatica e Gestione 

delle Risorse della Pesca e dell'Acquacoltura al Dott. Massimo Maria Madonia; 

 

VISTA la determinazione n. G01138 del 07/02/2020 concernente “Reg. (UE) n. 508/2014 – P.O. 

FEAMP 2014/2020 - Approvazione avviso pubblico "Misura: 5.69 Trasformazione dei Prodotti della 

Pesca e dell'Acquacoltura"; 

 

VISTA la determinazione n. G12159 del 20/10/2020 concernente “Reg. (UE) n. 508/2014 P.O. 

FEAMP 2014/2020 Misura 5.69 Trasformazione dei prodotti della pesca e dell'acquacoltura. Avviso 

pubblico approvato con determinazione n. G01138 del 7/2/2020. Approvazione dell'elenco delle 

domande non ammissibili, della graduatoria delle domande ammissibili e dell'elenco delle domande 

finanziabili”; 

 

VISTA la determinazione n. G04291 del 19/4/2021 concernente “FEAMP 2014/2020 Misura 5.69 

avviso pubblico di cui alla det. n. G01138 del 7/2/2020. Ammissibilità delle domande presentate dalle 

ditte FAIC e Piscicoltura Golfo di Gaeta e scorrimento della graduatoria delle domande ammissibili. 

Modifica della det. n. G12159 del 20/10/2020. Impegno di spesa complessivo di euro 739.097,45 sui 

cap. A14145, A14146 e A14147”; 

 

TENUTO CONTO che per mero errore materiale i codici CUP relativi ai progetti delle ditte FAIC 

s.r.l., Del Giaccio Claudio, Meglio Fresco s.r.l., Suami s.r.l. e Purificato s.r.l. riportati nella 

determinazione n. G04291 del 19/4/2021 risultano errati; 

 

Atto n. G04410 del 21/04/2021



RITENUTO pertanto di rettificare la determinazione n. G04291 del 19/4/2021 sostituendo i codici 

CUP delle ditte FAIC s.r.l., Del Giaccio Claudio, Meglio Fresco s.r.l., Suami s.r.l. e Purificato s.r.l. 

riportati nelle premesse e nel dispositivo della stessa determinazione con i seguenti: 

Richiedente CUP 

FAIC s.r.l. F86G21000390007 

Del Giaccio Claudio F56G21000010007 

Meglio Fresco s.r.l. F81B21000570007 

Suami s.r.l. F96G21000080007 

Purificato s.r.l. F84E21000420007 

 

DATO ATTO che non ricorrono le condizioni di cui all’art. 26, comma 2, del Decreto legislativo 14 

marzo 2013, n. 33, “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 

diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

 

 

DETERMINA 

 

in conformità con le premesse 

  

1. di rettificare la determinazione n. G04291 del 19/4/2021 sostituendo i codici CUP delle ditte 

FAIC s.r.l., Del Giaccio Claudio, Meglio Fresco s.r.l., Suami s.r.l. e Purificato s.r.l. riportati 

nelle premesse e nel dispositivo della stessa determinazione con i seguenti: 

Richiedente CUP 

FAIC s.r.l. F86G21000390007 

Del Giaccio Claudio F56G21000010007 

Meglio Fresco s.r.l. F81B21000570007 

Suami s.r.l. F96G21000080007 

Purificato s.r.l. F84E21000420007 

 

2. di dare atto che non ricorrono le condizioni di cui all’art. 26, comma 2, del Decreto legislativo 

14 marzo 2013, n. 33, “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale o, in 

alternativa, al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro i termini di sessanta e centoventi 

giorni dalla data di pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio (B.U.R.L.) del presente 

provvedimento. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul BURL e sul sito internet istituzionale. 

 

           IL DIRETTORE 

 

 (DOTT. ING. MAURO LASAGNA)  

Atto n. G04410 del 21/04/2021


